Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии руководитель Хабаровского УФАС России, члены Комиссии: заместитель руководителя Хабаровского УФАС России, – начальник отдела по борьбе с картелями Хабаровского УФАС России,

при участии представителей:

от гр.Х... (ООО «Хабаровский аграрий»): представитель по доверенности от 07.04.2020),

КГКУ «Краевой имущественный комплекс»: представитель по доверенности от 13.04.2020 № 5,

ООО «Хабаровский аграрий», ООО «Евроазия групп», уведомленные о дате, времени и месте рассмотрения дела, явку своих представителей в заседание комиссии не обеспечили,

рассмотрев дело № 027/01/11-358/2020 по признакам нарушения ООО «Хабаровский аграрий», единоличным исполнительным органом – директором ООО «Хабаровский аграрий» (в период проведения аукциона № 300617/0024667/01) гр.Х..., гр.Х... пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)

## установила:

в соответствии с частью 1 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу нарушения антимонопольного законодательства комиссия антимонопольного органа принимает заключение об обстоятельствах дела.

Частью 3 указанной статьи установлено, что в случае принятия заключения об обстоятельствах дела о нарушении антимонопольного законодательства подлежит отложению.

Учитывая изложенное, в соответствии с пунктом 3 части 1.1. статьи 47, частью 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия Хабаровского УФАС России

## определила:

- 1. Отложить рассмотрение дела дело № 027/01/11-358/2020.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 027/01/11-358/2020 на «11» час. «00» мин. «29» июня 2020 года.